
                                                                                                                         

 
 

LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH 
ligs.gov.my 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada para pembekal tempatan yang berdaftar dengan PKK atau Pusat 
Pendaftaran Kontraktor Kerja, Bekalan dan Perkhidmatan Negeri Sabah (PUKONSA) dalam 
Kod Bidang 160301 untuk menyertai sebut harga seperti berikut : - 
 

BIL. 
TAJUK SEBUT HARGA 

NO. RUJUKAN FAIL SEBUT HARGA 

HARGA SENASKAH 
DOKUMEN 

1. SEBUT HARGA MEMBEKAL TAYAR, TIUB, DAN BATERI 
UNTUK KENDERAAN LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH 
BAGI TAHUN 2025 

NO. RUJUKAN FAIL :  LIGS/KK(PTN-K)/SH/300-1/2024/5 

RM100.00 

2. SEBUT HARGA MEMBEKAL MINYAK PELINCIR (LUBRICANT 
OIL) PELBAGAI JENIS UNTUK KENDERAAN LEMBAGA 
INDUSTRI GETAH SABAH BAGI TAHUN 2025 

NO. RUJUKAN FAIL :  LIGS/KK(PTN-K)/SH/300-1/2024/6 

RM50.00 

3. SEBUT HARGA MEMBEKAL ALAT GANTI KENDERAAN 
UNTUK LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH BAGI TAHUN 
2025 

NO. RUJUKAN FAIL :  LIGS/KK(PTN-K)/SH/300-1/2024/7 

RM100.00 

 
 

Pembekal hendaklah membawa bersama salinan lesen PKK atau Pusat Pendaftaran Kontraktor 
Kerja, Bekalan dan Perkhidmatan Negeri Sabah (PUKONSA) dalam Kod Bidang 160301 semasa 
membeli Dokumen Sebut harga. 
 
Sebut harga boleh diperolehi secara TUNAI semasa waktu pejabat di Kaunter A, Bahagian 
Kewangan, Lembaga Industri Getah Sabah, Aras 3, Wisma Pertanian Sabah, Jalan Tasik, Luyang 
(Off Jalan Maktab Gaya), 88999 Kota Kinabalu. 
 
Tarikh Penjualan Dokumen :  04 NOVEMBER 2024 (ISNIN) 
Tarikh Tutup   :  18 NOVEMBER 2024 (ISNIN) @ JAM 12.00 TENGAH HARI 
 
Jawatankuasa Sebut Harga, Lembaga Industri Getah Sabah tidak akan terikat untuk menerima 
sebut harga yang terendah atau sebarang sebut harga dan tidak diwajibkan untuk memberi 
sebarang alasan/sebab ke atas penolakan sebarang sebut harga. 
 
 
PENGURUS BESAR 
LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH 


